7. 1 Intravit itaque rex et —, ut bibereat cum regina  
6 Hostis... noster pessimus isto est —  
7 — quoque surrexit ut rogaret Esther  
10 Suspensus est itaque — in patibulo

9. 24 — enim, filius *Amadathi* stirpis Agag  
10. 7 Duo a. dracones: Ego sum et —  
12. 6 — vero filius *Amadathi* Bugeus erat

13. 3 Erat post regem secundus, — nomine  
6 Justinus, ut quoscumque —  
15. 2 — secundus a rege locutus est contra nos

16. 10 — filius *Amadathi*... Macedo  
Esther. 7. 9 Et lignum... stat in domo *Aman*

1. 1 Dedit rex... reginae domum —  
3 Oravit, ut malitiam — Agagite  
5 Obscuro, ut... veteres — litterae... corrigantur

7. 1 Domum — concessit Esther  
9. 6 Extra decem filios — Agagite  
12 Interfecerunt... alios decem filios —  
13 Decem filii — in patibulis suspendantur  
14 Et decem filii — suspensi sunt

14. 17 Quod non comederim in mensa —  
Esther. 3. 4 Ille nollet audire, nuntiaverunt *Aman*  
10 Et dedit eum (*gestationem*) —

Esther. 3. 1 Post haec rex Assuero exaltavit *Aman*  
2 Flectebat genua, et adorabant —  
5. 5 Stating. rex: Vocate, inquit, cito —  
7. 8 Reperit — super lectulum corruisse  
13. 12 Ut non adorarem — superbissimum

Esther. 3. 7 Missa est sors in urnam... coram *Aman*  
15 Rege et — celebrante convivium  
8. 2 Annulum, quem ab — recipi jussisset

## AMANA.

Cantic. 4. 8 Coronaberis de capite *Amana*

AMANTISSIMA — ORUM (Subst. plur.).

Isai. 44. 9 *Amantissima* eorum non proderunt eis.  
Osse. 9. 16 Interficiam *amantissimas* uteri eorum

AMANTISSIMUS — A — UM (Adj.).  
Deut. 33. 12 *Amantissimus* Dom. habitabit confidenter  
Amos. 5. 11 Vineas plantabitis *amantissimas*

AMARE (Aderbivium).  
Ecl. 38. 17 *Amare* fer luctum illius uno die  
Isai. 22. 4 Recedite a me, — flebo  
33. 7 Angeli pacis — flebunt

Ezech. 27. 30 Eplabunt... et clamabunt —  
Ezech. 26. 7 Et egressus foras, devit —  
Luc. 32. 62 Et egressus foras Petrus devit —

## AMARIA.

1 Esdr. 10. 42 Sellum, *Amaria*, Joseph

2 Esdr. 12. 2 —, Meluch, Hattic

## AMARIAS — Æ.

1 Par. 6. 7 Et *Amarias* genuit Achitob  
11 Et — genuit Achitob  
23. 19 Filius filius ejus, — filius ejus

23. 19 Filius Hebron... — secundus  
24. 23 Filiusq. ejus Jeria primus, — secundus  
2 Par. 19. 11 — autem sacerdos et pontifex vester

31. 15 Et sub cura ejus Eden... — quoque  
1 Esdr. 7. 3 Filius *Amaria*, filii Azarias, filii...  
2 Esdr. 11. 4 De filijs Juda, Athaias... filii —  
12. 13 Esdre, Mossalam, —, Johanan

Soph. 1. 1 Filius Godolie, filii —  
1 Par. 6. 7 Porro Merajoth genuit *Amariam*  
11 Genuit autem *Azarias* —

AMARICOR — ARI.  
Apoc. 10. 10 *Amaricatus* est venter meus  
Apoc. 10. 9 Faciet *amaricari* ventrem tuum

AMARIOR — IS.  
Ecl. 7. 27 Inveni *amariorem* morte mulierem

AMARISSIMUS — A — UM.  
Isai. 38. 17 Ece in pace amaritudo mea *amarissima*  
Deut. 32. 32 Uva eorum, uva felis, et botri *amarissimi*

Deut. 32. 24 Devorabunt eos aves morsu *amarissimo*  
Ezech. 27. 31 Plorabunt te... ploratu —  
Num. 5. 19 Non te nocebant aquae istae *amarissimae*  
Num. 5. 18 Ipse autem tenebit aquas *amarissimas*  
26 Sic potum det mulieri aquas —  
Num. 5. 23 Et delebit ea aquas *amarissimis*

AMARITUDO — DINIS.  
Ecl. 21. 15 Non est sensus ubi est *amaritudo*  
31. 39 — anime vium multum

Isai. 38. 17 Ece in pace — mea *amarissima*  
Osse. 10. 4 Germinabit quasi — iudicium  
Ephes. 4. 31 Omnis —, et ira, et...  
4 Reg. 4. 41 Et non fuit amplius quidquam *amaritudo* —  
dinis in olla

Ezech. 28. 24 Non erit... offendiculum —  
Act. 8. 23 In felle e... video te  
Hebr. 12. 15 Non erit... sursum

1. 14 Ad *amaritudinem* perducabant vitam  
15. 23 Vocans illam Mara, id est —  
Deut. 29. 18 Radix germanians fel est —

Ezod. 4. 1 Ostendens — animi sui  
Job. 27. 2 Ad — adduxit animam

Prov. 14. 10 Cor quod novit — anime  
Sop. 8. 16 Non e. habet — conversatio  
Osse. 14. 1 Ad — concitavit Deum

Osse. 6. 13 Converteristis in — iudicium  
Ruth. 1. 20 Quia *amaritudine* valde replevit me Omnip.  
4 Reg. 4. 27 Anima enim ejus in — est

Job. 3. 5 Et involvatur —  
20 Vita his, qui in — anime sunt  
7. 11 Confabulor cum — anime  
10. 1 Loquar in — anime meae  
20. 25 Et fulgurans in — sua  
21. 25 Alius vero moritur in —

Job. 23. 2 In *amaritudine* est sermo meus  
Psal. 9. 27 Os plenum est, et — et dolo  
13. 3 Quorum os... — plenum est  
Ecl. 4. 6 Malodocentis... in — animae  
7. 12 Non irrides hominem in —

Isai. 38. 15 Recogitabo... in — anime  
Thren. 1. 4 Et ipsa oppressa —  
20 Quoniam — plena sum

Ezech. 27. 31 Plorabunt te in — anime  
Rom. 3. 14 Quorum os... — plenum est  
Job. 13. 26 Scribis enim contra me *amaritudines*

Jerem. 31. 21 Pone tibi —  
Job. 6. 18 Et implet me *amaritudinibus*  
Job. 17. 2 In — noratur oculus meus  
Thren. 3. 15 Replevit me —

Ezech. 21. 6 In — ingenisse coram eis  
Osse. 12. 14 Me provocavit Ephraim in —  
Mich. 1. 12 Quae habitat in —

## AMARUS — A — UM.

Ezech. 3. 14 Abi *amarus* in indignatione spiritus  
1 Reg. 15. 32 Sicine separati *amarus* morsus?  
30. 6 — erant anime... super filijs

Ecl. 30. 17 Melior est mors quam vita —  
38. 5 Nonne a ligno indulcata est aqua —?  
41. 1 O mors, quam — est memoria tua!

Isai. 24. 9 — est potio bibentibus illam  
Jerem. 4. 18 Ista malitia tua, quia —,  
Sop. 1. 14 Vox diei Domini —

Jerem. 2. 19 *Amarus* erit reliquiae te Domini  
Jerem. 6. 26 Fac tibi, plangentium *amarum*  
Amos. 8. 10 Novissima ejus quasi diem —

Jacob. 3. 14 Quod si zelum — habebis  
Ruth. 1. 20 Sed vocate me Mara (id est *Amarum*)  
4 Reg. 14. 26 Vidit e. Dom. afflict... Israel — nimis

Psal. 63. 3 Intenderunt animum rem —  
Habac. 1. 6 Suscitabo Chaldaeos, gentem —  
Jacob. 3. 11 Nunguid fons de sodom foavit amant  
dulcem et — aquam!

2 Reg. 19. 35 Ad discernendum soavit aut *amarum*  
Prov. 27. 7 Etiam — pro dulci sumet  
Isai. 5. 20 Vae qui... ponentes — in dulcem, et dulce in —

1 Reg. 1. 10 Cum esset *Amas* *amaro* animo, oravit  
22. 2 Oppressi erant animo, et — animo  
2 Reg. 17. 8 — animo, veluti si ura, raptis cavitis

Prov. 31. 6 Vinum his, qui — sunt animo  
Thren. Pref. — animo suspirans, et ejulans dixit  
2 Mac. 6. 7 Duebantur a. cum *amara* necessitate

Judith. 5. 15 Illic fontes *amari* obdilatati sunt eis  
Coloss. 3. 19 Nolite — esse ad illas  
Ezod. 15. 23 Aquas de Mara, eo quod essent *amara*

Apoc. 8. 11 Quia — facte sunt  
Prov. 5. 4 Novissima autem illius *amara*  
2 Mac. 9. 5 Et — internorum tormenta  
Ecl. 29. 32 Et ad haec *amara* audiet

## AMASA — Æ.

2 Reg. 17. 25 *Amasa* a. erat filius viri... Jetra  
20. 5 Abit ergo — ut convocaret Judam  
8 — veniens occurrit eis  
10 Porro — non observavit gladium  
12 — autem conspersus sanguine

2 Par. 28. 12 Stererunt... et — filius Adai, contra eos  
2 Reg. 20. 9 Et tenuit manum dextra meatum *Amasae*  
11 Cum scississent iuxta cadaver —

2 Reg. 19. 13 *Amasa* dicit: Nonne os meum...?  
20. 4 Dixit a. rex —: Convoca mihi —  
3 Reg. 2. 5 Et — filio Jether: quae occidit

2 Reg. 17. 25 *Amasus* vero constituit Absalom pro...  
20. 9 Dixit i. Joab ad —: Salve  
12 Et amavit — de via in agrum

3 Reg. 2. 32 Occidit... et — filium Jether  
1 Par. 2. 17 Abigail autem genuit *Amasa*

## AMASAI.

1 Par. 6. 25 Filius Eleana, *Amasai* et Achimoth  
15. 24 —, et Zacharias... clangebant  
1 Par. 6. 35 Filius Mahath, filii *Amasai*  
46 Filius —, filii Bonii, filii Somer

2 Par. 29. 12 Mahath, filius — et Joel  
1 Par. 12. 18 Induit *Amasai* principem inter triginta

## AMASIAS — Æ.

4 Reg. 12. 21 Regnavitq. *Amasias* filius ejus pro eo  
14. 1 Regnavit — filius Joas regis Juda  
8 Tunc misit — nuntios ad Joas  
11 Et non acquivit —  
Et viderunt se, ipse et — rex Juda